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raším n mladým majclník!

hruuki byl by fM neznal Mr-Aí- n

o kterém csína tak horoval

ale véda 'm by se matka rozhné-val- a

a nikdy tomu nedovolila ra

VŘESOVÁ VILA
Povídko hor — fiapaala V

Pír®
Vypráví jak možno vyléčili se doma

KuMf U)M tnut mři hy lj lnr o výtisk tčto Obdivuhodné Knihy
Zdarma Ma cnu 1((M pro kMrho jMMtlženlio tnut frUít šíravy in uiutDiii
Jk vyutříliall im vuuxl KťAf uňnfmuf hUstf namyslí te oženili loká vclíca
pWlníin Urt lenili v YuVme trpít ImUtdmtnimi ohUtmmi tfZáUvnomtí
Kárpou nemocí falar ladvln nmb michýtn t nvrvoaní alaboafí tirátou
muZnoall hroznými any nab namohoucnoatl kapavkou nb pHJlcí
krilcaml nob ípalnou kryt nakažlivými nb nov zlákanými choro-
bami muZůf pakll'lal alabým narvoaním tádumčlvým a Ičžko-mytlný- m

nmb irpíf náaladky hříchů s mladí rhaumallamvm nab rtz-ný- mi

chorobami týkaícími m hlavnamufotlu kniha darmaiií Vám

I'híi z Mládcova mi tak? dlou-

ho jmiihIví I

#íl im Miriifiíno jedíni 1fo sím
a nám llb-du- l v jehličnatých )c-"-

pryskyřM prodidumtýťli ií

ft prchající život unikl

)í'tiii„ OdcŠcl v icjkráafičjSírrj
vřku a "íl inužfi' zutnvív zd

zdovu malým AValíMýin xyni-řke-

ZmMý pan % Mladřjova zabez- -

pik ino7ao ryclila a trvala a vylacili toukroma a lafn va tvém vlaatním
aomovu vypraví v jcuaoiuce a zřetelné tm proč trpíte a ak možno e vyleílil owhuj Kkldliř vtdmnoa vynráW
o h lírh vfor-- MÍrimtíi lim kUfré kM1 tnu mlvll Nhl voIkIii# nr tennif ntmirnf nth tAiiftnU if vMill nnlmlnwll 0lrá iipHiniin tmi i)tnfrnn v trio Itnli idarmt t 1'nUU f " diuief úukliifi iifdiHiahll
b'fď iimirlutui vAcliulritvltily vlíitl iitxtrtjl wlv(iy-uviuJá- Vrjt m altmI1 vru tohoto Valkaho Vůdoa ku draví

if

ZDARMA DNES
rti Knilm lufiUiitf Ual DIa I

Toto 6jlní njirujt mi k ulřcma

Pro ženy dívky

a nevěsty 1

1'otříbujedi žena pomoci má

býti pomoc rychlá a jistá Ulev

dati sháněti a zkouSeti teprve v

poslední chvíli to je již pozdS —

Vyplatí h& proto vždy míti pr©
každý případ po ruco dobrý a

prostředek ŠlySter
"Více než všichni doktoři a vše-

chny medicíny dohromady pomo-

hla mi "Alpa" rovněž matce —

Pošlete znova šest balíčků "
Toto jest atruéný výňatek z dlou-

hého anglického listu plného
chvály o "Alpě" který nim po--

Klála Miss A Kohutek z Devol

Okla 16 listop 1912 A tako-

vých listu a poděkování mime

spoustu Světoznámá vyhlášená
bylinná léčivá Bmés 'Alpa' ze sta-

ré vlasti pomůže mladým i sta-

rým ženám mužům i dítkám i

tehdy když vSechno ostatní selha-

lo Zkuste a přesvědčte sel Vel-

ký balíček za 50c dva za $100
šest za $250 vyplacené s Seským
i anglickým návodem "Alpu"'
objednejte na adresu : The "Ori-

on" Box 597 Dept B Omaha
Neb S objednávkou po&lcte pe-

níze a napište že jste toto četli v
Pokroku 25- -

Ansličinu neznáto?
Jste tedy jako ryba bez vody

jako tělo bez života Vy máte

plouti přes řeku budoucnosti
Chcete se vydat přes ai jen m- -

kocábce bez vesel t Chcete pře-
žiti celý svůj život v postrku
liduf Vy nehodláte se státi samo

statným občanem? Americkým!
Zda-l-i však ano my Vám pomaže-
me I My Vás naučíme v 60 ife
hách anglicky a to při Váli prid
doma UM

PIŠTE NÁMI

Vilda Bratři
Lonadale Minu

Kdykoliv pNjadeta do Omaky a
aeeta bytl pohodlně ubytováai aajdat
o

HOTELU PRAHA
ran 11 a WlUUm illca

Xfotleroě uHni pofcoja poakvtaaa t
tém aaj vybíraví jilm tea pravý adpalť
ak Yaorni ěuti vadee& kuehyaa Ja-

ko! i otulal laMiaaý boatiaaa aajlaU
Aa uiHikojt
r-tl- áni aa vnk — KARI)VAkV

HKĚ MKIS)VÍ VlNO — badaa U
tákvtrk — ta IITS ITU

JOSBr TA&XO BaJtWL

VILKÝ MODMlft NOVÍ 1A-ItíZU-
ff

ČI STY

zrfvod řeznický
vlastni

CHAS F KUNCL
v 6 13M Jti 11 ni

Mi yUy na aklade n#jAtM U
oby tvaaa aajltpaika druhu 2basJ

ttaaiNk v y toru jako-- ti Yi4y
lký vyblr (Vu nrjniUi Te-lařo- tt

iKiufl 4iil

ději mlčel Mlčel ali! éekal
' i i ii i

v umu aiy se siai pnoiciym
překvapil však matku náhle urči-

té pronesenou vňlí Ž odejedt! lil
své panství ly je seznal t jha-vi- l

se tam honítboii

"(!estoval jsem po souší í po

vodé seznal jsem ejzí zemé a své-

ho panství neznám" pravil s vý-

čitkou k matce: "Jest to nyní ne-

jen mým právem ale í mojí po-

vinností abych se staral o svfij

majetek"
Matka mu tentokráte nebránila

Uznávala-l- í jeho právo čí líbilo se

jí Že se chco bavit honítbou nebo

nechtěla mu odmlouvat! z vypo-

čítavou) ít

Hnad všechny tyto vývody kte-

ré uznali musela nebyly by pře-

konaly její odpor proti Marašínuj

jádro její povolnosli Hpočívalo

hlavně v tom že hledala právě v

té době pro syna nevěstu a chtěla

míli pří tom volné ruce a pole

Masopust tento spojence blaha

manžclslví chtěla strávit i s Arno-šte-

v Praze u svésti ho H(vyvole-tioi- i

proti nevěstou Pozorovala už

dávno rozmanité nástrahy který-

mi matky a otcové útočili na Ar-

noštovu volnost n liála ne by jí
ho neiizmula některá z nich jež jí

nebyly po mynli

"Ať střílí raději v horách zají
a koroptve řekla hí uspokoje-

ně "než aby naň vystřelil Amor

:íp z luku svého v Praze Já si za-

tím sama opatrně n chytře vybe-

ru bohatou nevést ii pro syna kle-"'- i

bV byla po mé mysli Tam proň
i oni aspoíí žádného nebezpečí! A

' eiikoncem už nezabráním návštč--

té"
A tak se stalo že jednoho dne

neočekávaná zprávu vybouřila zá-

mek i obývat tde vesničky Maraší-ii- h

z klidu

"Vrchnost přijede!" roznášelo

se po chaloupkách
V zámku otvíraly a větraly se

pokoje a upravovalo se jedno klí

dlo pro mladého pána v lesích

konaly se přípravy k honům

Hyl krásný smavý sluniný den

ktlyž zavítal Arnošt do Marašíua
Na nádražní stanici ndkudž bylo

jim jeli ještě kus povozem uvítal

lesina svého pána s okem zamlže-

ným a otevřenou náručí Otce ne-

mohl by byl vítati srdečněji syna
než ředitel svého mladého pána
Plíže MaraŠína oba vystoupili a

kráčeli kus lesem Arnošt tomu

tak chtěl Krásné lesy vábily jej
v útulek svůj jasný den vybízel k

procházce a nedočkavý mladý
muž spěchal aby si prohlédl maje-

tek svůj který při každém téměř

kroku odkrýval četné krásy své

"O jak j zde krásné jak se

zde volné dýše!" volal v zanícení

mladý majetuSk panství "Vzduch

ěislý mé ovívá vňně mě vítá a za

každým stromem jakoby na mne

kývala nějaká lesní víla

Leninu se potutelně usmíval k

tomuto blouznivému horováni
mladého pána a projížděl rukou

husté prošedivělé své vousy na

bradé

"Aha neapře že jej básník

vychoval" myslil si v duchu
"Tékhiie Se z toho všichni že

vrchnost ZHSe jednou zavítala k

nám" minii "Kéi by se našemu

milovanému pánovi Je tak zall

bilo by sem častěji se vraerl!"
"A eol kdybych se tady tr valte

uadil!"
"Z tuho by se nejvíce těšil ot

euvskv1 píítil váš avšsk pni má

li "

"Nemiluje Marašíua víoi NV

rltápu věru jejího odporu "

"hámy mívají své vrtthy —

Zda lil ly sem ai nvid miltitá
ani přijela!"
"Nřvbu překoná li odr Ma

tka libuji II ID vt Ikono ikém li
v'ttV Já pk litinu vl-- k prim
dé j k klidnému titii Vrukov

nkiliill Miiá iirlil tkil pit mvtll

lii tul potulný livot a ul mé a
otMvUi (ti tU luUta na mUtti

jidénl iKbrý tlv atuj tak dt
brtithJI se w ttiito H%url UiK

bv lipvdékrm kdtbvvH d ttld
N ui limit správiiiV ih řnlit

JfajiMá"
" pk jw m m! phudrljř a rá l

t V t ťv Jdti M tH vdttýttl 4

lit latalUVltt "
"I ta j HrK tié'

Divy a krásy Maraéína

Mnruíín jcht chloubou Krkomoí

a ozdobou romiintíckň kotliny
nud níž Ci-ni-

kopw velebné ho

vypíná

Je to čnrovný kouwk země kte-

rý snad Krakonoň kdyaí v dobré

chvíli vykouzlil když vystoupil
zuno jedjiou vího paláce a da

roval jej iwjprvng&ímu řlovřku

jenž proňcl vítízní-- jeho zkouňku

KozHíhlé iantttví kriný Htaro- -

bylý ale modům č zařízený a u- -

pravený zlmck k iiřmuž píiléhij
roztrouw-nf- t ale útulna Jioraka
VťHiiička dva velké dvory my-Hlivn- y

a zcjrrn'na bohaté výnoMné
It-H- vňedmo patřilo v poalední
dobň mladému panu Arnofttovi z

Mladé jo va kterého vňak obyva-

telé jeStfi ani neznali

Otec jeho který důmyslem a

velkolepými podniky byl nabyl

značného jméní koupil na ukloni-k- u

života pro Hvého malého Hyna

toto kramié panntví které bylo

pravé v témž éaw! na prodej
ftleehtifí rodem by byli dojmta

bavlnřní vladaři KrkonoS nepře-nechal- i

koupi MaraSína po kte-

rémž krAaném majetku tak mno-

hý už tnjnň páni neboť známo by-

lo že marnotratný baron Mara-SínHk-

dřívo či později panHtví

prohýří a že do prodeje přijití
mtiHÍ

ránu Mladéjova vaak uatou-pil- i

Mřloť jméno jeho dobrý
zvuk v kruzích obchodních byl

z nich vyřinul ho vlaMnl híIou n

dobyl hí uznaní i vyznamenání řa-

dem rytíí-Hký- ke kterémuž hí té2

zinkal titul rytíře z Mladřjova
Tím posledním byla ukojena

ctižádost jeho choti kterii byla

rozena baronka h četnou řadou

předkňv a provdala hc za bohaté-h-

obchodníka a muže z lidu ji
proto že mohl vyhovovat! jejím

rozmařilým choutkám

Když pak oplývala bohaUtvím

když mela víeho čeho hí jen mar-

nivost a marnotratnoHt její přály
těžce toho hcnIu že nemá šlechti-

ce za manžela

Ve víiím jí byl po vůli až přílií

byl ochotný a štědrý Jediné při

koupi MaraSína ho střetli To

krásné panství bylo paní z Mladé-

jova trnem v oku Neznala je ne-

chtěla je ani znali I

Manžel totiž při koupi této pro-

hřešil ho dvakráte proti její nad-

vládě v domé a v manželství

Předně e h til o tom dříve nera

dil ano koupi před ní až do uza- -

r í i druhévřeni wmiouvy mj"i za

koupil je pro syna Arnošta a na

jeho jméno je dal hned přijati
Tentokráte hc její rob konečné

vzmohl na Hamostutný čin aby za-

bezpečil hvjioví budoucnost Učinil

to arci tajně ale bylo to přece jen
hrdinství neboť paní baronka hr-

dá jeho choť vypověděla mu jm

té domácí válku

AI do té chvíle byla marnotrat- -

na pani zvyklá penín klen' va- -

lem du domu mu hrnuly dík ne-

obyčejným ÚKpčihuiii manželo-

vým a které on anulovaný
sla-hoc-

h

ji k nohám kladl promarni-t- i

v zálibách a iibavách svých
vlastních Kdyby byl panstvj kou-

pil pro ni byla by tím pySnila
kle telce toho nesla ie je koupil

pro yna Arnošta

rdálotit tato vyvolala vrlkoii

bouři mni manžely rothiiévaná

pani vyčerpávají' i iAtbu
klov juuiJ d ívala pnV hod svému

luiévu vyraiiU 10 ') v prudkém
Virulťiiti

"Ani jedinkrát neiavadt tioh

moj o lotu pamttvl a zavadili
kdy o ní af ml itilui la tu tjřil trrt"

CiA jk m tl lihl" ilal jl
titanit I klidni v od v rtu "1'mrtt
védxmlui ! jtťia vj konal avoil

piv iniot tttcvfviikuti kdvl jin
IVau řitu labrfprClt btldtiilt

iut a u Krimi lm r iiunw
trslltoktt ltUSlH'U twUtil

tvuji ttohu "

Pt t MU Iljova tKi ittnllu
vtua itikdr vUk itťdputiU 1

laitw i HxiitA id jednotí mlátil
Mďt avititt lVá llil d

Mriiti ani jVdiitktittř ttftavt

tlii id h f"tffrfti klrrwM

i MUMÍ hl hrpiklídl

Iv

ZAŠLETE TENTO
Toto ncMvurulr Via A tlIflX k nlJlrmu

oani y Jadno4iMh4m Klapáním obalu
oa io% utnn a co b ei aos n riřta

l'áiioví!-Ik- v iiilrlmloliratm

Jmíno

AArtuk „

"Těším so již na ten klidný ži-

vot tím svém panství! liudctc mi

aspoíí hodné mnoho o drahém
véénélém otci vypravovali Vím

o ném bohužel tuk málo!" po-

vzdechl

"Vdééná paméC jest inu v mém

srdcí zachována!" zvolal Lcsinn

dojaté a vřele
Chvilku trvalo mléční mezi ni-

mi Kozumélj si vsak i beze hIov

iv tuto chvíli zasvětili upomínce
na zemřelého otce a pána
Mlčení přerušil Arnošt teprve

když vešli v krásné stromořadí

modřínové které vroubilo širokou z

cestu lesní a mladý modřínový

háj h jedné slriiitiy její
"Toté perspektivu jnkc hnětl

tak nespatříme v lesích" zvolal

Arnošt překvapené "Krásné stro-

mořadí jako v parku Nohu se tu
hoří do mechu jako do koberců

smyrnajskýeh A jaké to štíhlé
dobře pésténé stromy! Mně pním
řediteli kuždý modřín připadá ja-

ko báseň lesní kterou příroda
vytvořila by si ji člověk se vzně-

tem přečetl Modřín 11 vřes jsou
moje lesní libůstky Vřes st mi

zamlouvá kulíšky svých kvétň
modřín svým jemným jehličím a n

krásnými zvláštními mechy Piiti

lesní péstuje vzorné lesy jak vi-

dím ale těmito modříny se mi ob-

zvláště zamluvil Zdá se mi žo

mám v něrn výtečného lesníka"
"Vším právem zasluhuje plné-

ho uznání náš pan lesní avšak

a obdiv váš vycházejí víco

ze zřítila básnického než z ohledů

praktických kterými náš pnu les-

ní výhradně Se řídí" usmál se ře-

ditel úkosem nt ka v rozohněného
muže "Také vřes se putin lesní-m-

nezamlouvá valně Pan Bílý

jak se zdá působil vydatnou mé-

Iron ve svém vychovatelském úko

lu na vaši fantasii Dobři chovan-

ci rátli následují přikládá Nvých

vychovatelů Snad také píšete do
konce báaně?"
"Ne tohoto hříchu jsem se a

dosutl nedopustil dsem horoucím

ctitelem poesie ale sám básní pná(
neumím"

"Jak se duří panu Miléniu f —

Soudil jsem že nás také mivští

ví"
"Myl by rátl se mnou přijel a

byl mým hostem ale pítviil prá-
vě redukci jednoho listu beletri-

stického Nemůže se nyní vitibili-t- i

eol ho jil té příčiny inri že
tle elttél sbirttti pověsti báje bá-

chorky a podobné perly lidové

poesie Slíbil jsem proto íe pilné
budu xde bádali a bbthtti ty po-klad-

a co jich de nitltáiiu že
mu lašlu Spoléhám na viU pane
řediteli le mi v tom budíte liápti-Mocn-

1'řfdpoktidAiu le jtkl
tde V horách těchto pklitdu tb?t
a dot iit id li pravda T"

"Jakl by ne! Vldvf jsme v rUi

KrakoiHtvi v sidle tácliurvk

pověsti"
" a přírtxlitb h divá i krá

Vi lyf pít kaldéut kroérji jdno
ři kvapí ní stihá druhé jt ib u o

brai atHdá au tlruhým Tolě

dtvukráitý pohU-n- "

AritiMt ataitul v 1'btni Mtlif

l)U Itiodlilul MA cestll Jíttotl
odkud rt'vlra t pobb-- k tVr
itému kujo i pr mU ly lnr 'řed
ubit ri-ik- l tUKi im iiubbiut r

klraitatvl n itétiti kv'b ""'"l
ktv( kráiHkit V řekil le nll plit
ka tvta pikrtl tintUt kvvlti-lt- i

ktďrrefm ěi rt roav t tu

"Ttti trU v řtfv i'l" pn
mnial ArttiUi

"1'asfk ktit lují vřra iv

krjl }tiatititi li 4 ut t tuh ot ti

KUPON NA KNIHU
Namadám lAAnérh IrVA nMiiliUrfiiaii4 a utli
lk (iilk(lwiivi{i:lioubwliu]

vi„ chicaoo iu
poly vyplácán Vll Knihu idtrini pro Mula

mu" podotkl Lesina
Arnošt však nedíval ho už na

vřes Myli zatím ušli několik kro-

ků a tu tm něj čekalo nové pře-kvi- i

potil

Na pokraji nilází trhala mladá

sotva dětství odrostlá dívka do

kytice vřou J))oubé jilctence zla-

tých vlasň ozdobené modrou stu-

hou splývají jí téměř až ke kot-

níkům zpod sliiměného klobou-

čku MěloHtné rámě jež nezaha-loval- y

rukávy krásná šíje po níž

se vlnily zlaté plctence odrážely
se od tmavých a krátkých šntň

nichž vyzírala souměrná nožka

Každý pohyb její ktlyž shýbala
se byl přirozený a ušlechtilý Ce-

lý rjev její byl řadou půvabů ji-

miž přírodu ji střed ř obmyslila !

Mslyšíe kročejc zvedla hlavin-k- u

a ukázala mladému muži pře-sličn-

obličej jiolou ještě dětský
ale tuk nevýslovně milý a okou-

zlující že byl jat a bezděčně sta-

nul jíiko v obdivu krajiny
Velké modré chrpové oči její

o nichž při prvním letmém pohle-

du ani nemohlo se určitě říci zda

jsou černé t modré ony zvláštní

oči které jnou s to aby zachvátily
znehvěly nojhluhšími hlubinami

duše mladého muže oči na kte-

ré ten jejž zasáhly do smrti ne-

zapomene spočinuly zvědavo na
něm a růžový nádech měnil se

při tom rychle v ohnivé plameny
které m rozlévaly po lících i šíji
v nejkrásnějším panenském ru-

měnci

Mlouhý zlatý paprsek sluneční

rozložil se po (Vrném kojs-- i v tu

chvíli a v očích Arnoštových se

zablesklo Zasálil-l- i ho tak moc
ně paprsek sluneční či záře z to-

ho nevinou u vznětem zaníceného
oka?

"Dobrý tlen Mělinko" pozdra-
vil 'Lesina dívku kývnu přívětivě
hlavou jako staří páni mívají ve

zvyku vůči mladým dívkám v

nichž vidí dosud děti

Dívka se uklonila velmi půvab-
ně ano i dle pravidel společen-

ských ale plaše a stydlavě l'o té

zvedla kytici vřesu k rozpáleným
lícím

"Vnučka bývalého nadlesnílio

lloryny" poznamenal Lesina

ktlyž popošli několik kroků "Mý-

tili s babičkou ve staré mynliviiJ
za borem Ktlyi se vystavěla no-

vá myslivnu předal jsem vdově se

svolením tt v souhlasu a nudita-lili- u

starou budovu by v ni bydle-
la Avšak nový lesní ve příčině
této chce vám předliéitti pane i
Mladéjova jiný návrh 1'rosím jil
předem hyti popřál staré Hory-nov- é

al do její smrti byt v my-

slivně Ona avykla v les a pře-sídlen- í

jejl tlo dvora lounského
které t líce na vrhnout 1 lesník bylo
by sond její amrtl"
"Cul je tak nutné abychom vy-

háněli utaró Jeny i příbytku f"
mínil Arnošt

(Pokračováni )

— ťMpUfu m na Pokrok i

pouta W roJita

LMz Bros

Telefon

Vcíí o lcbvci

IVIdlotoit nu tonto
lávod
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I ř i 1 velmi hIiíhiio í blidHicnoMt

toii Jďi]ilú u vS„k vmo#
„' zavlzal by íkladního jmní
nemohla tak Htiadno promrhali
nebyla zhýčkaná žerna níklerakž

upokojena a rieiiHtah naříkala na

manžela a na iicNpravcdlnoHt ohii-d- u

poněvadž jí přece jenom bylo
vu vdovnkém Hlavu ne UHkroviífi

Na panHtví proto také jeSté ví-

ce zanevřela jelikož je upravoval

porufník jak v zavčti bylo urče-

no a ona (nemohla vládnout! jeho
výnoHcm Nezavadila ani uloveni

o MariiKÍn fotografie zimku a lí

HpAlila aby hc Amoňt na ně

nemohl ani zeptali
A přece když povyroHlI tázal ne

jí jednoho dne :

"Mama proč nejedeme na pan- -

HtVÍT"

"Ach tam nemůžeme I" dala
mu pohrdli vř v odvetu'
"Pročf" vyzvídal
"1'rotože jitou tam vynoké ho-

ry Htill zima v IchÍcIi fdiio h-

adu"
"A — marné jnou tam také

loupežníci 7"

Tím Anioštka upokojila neboť

loupežníkň hc bul ač o nich rád

nlýehával pohádky

Paní z Mladéjova žila He Hvncni

z eÚKt i v 1'razft a zase ve Vídni

íjéto trávila v některých lázních

l'o přání v závěti otcově vyslove-ném- t

liděl přÍHiié jioručník Arno-Ňtu-

nad jeho vychováním

Stěnlím Hiiad proň bylo že mat-

ka neměla čiihu pečovat i o nynu a

™ j'j lM'l"é řelala vychovateli
4 _! - I 1 ' 11 !'
i ineiu v Kaiicm (lineou rtwiHi-jio- u

volbu Kandidát profesury
pan Bílý muž to vclcuadaiiý n

všestranně vzdělaný který pro
krásno a ideál horoval básnil spi-

soval a vzácnou učeností vynikal

přijal tento úkol a přilnul kc své-m- u

svěřenci s vřelým citem

Arnošt mu něhu a 1iNku jeho
splácel a ctil jej jako svého olee
Co řekl pan Hily to bylo rui sva-

té a marně by byla s nim matka

zápolila kdyby byl chtěl podrýti
její autoritu Ale Itílý muž tak
vznešeného ducha učil svěřence

"vřho aby matku ctil a její roz- -

'kazy plnil Proto také jwiznav

JJ IM' MaraMnu nikly
P'"ivi "vym vereneem ne

mluvil

Pani z Mladéjiiva byla mu za

to vděčna Zahrnula jej důka-

zy své vděčnosti zabezpečila mu i

malé výsl užué a prosila ho aby
zůstal v domě jejím potud pokud

"ualenp jistí postav nul Hilý ne

hdtal Přišlo mu také vhol I
se inolil takto věnovat! literami
činnosti Hyl již podčji kdvl
Arnošt httitloval práva jak si to

matka přála poiue jeho přítelem
a společníkem nle setrval tlokml

neovládla ho touha po ylastidni
krbu k které jej uváděla zase 1

ska

Panství marakluské latím spra-

voval a zvrlrboval řrditrl losina
Nemohlo b'ti V lepšft-l- i ruktitl

Myl a mul poctivý vířný n bvl

přítelem icMitidčhti pána avťdm j'ilé před (Im nel tento b NUra

ilii koupil Lenina v tt ie tbďč la
stával tam ňUd správ e jednoho
Ivoru

té erlé llo ptďvtu pánova na

NUraUujt utild itanovu tvairk
jejich přítrUkjř který jil v mládl

bjl lučuv4 a pn MUdíjn
va přfda) Iiiio uplitá tlttd
psnatvl kdvl t 1 lUrU úřvbd
ka U iU vjshiibjř
1'rátrUtvt k ttl pr tif% rotná

it svita ktrr hii pon pří ý h

tti'lt itáviAá H v lrti a

ktrrý mt svini protot) iitvtU

vtť{livýiH tiirm vth#
OtdiUM t

ti I K ot jdttí r i inltiul
MiaUittt Vínu' piiitl tU

a pvioí na bt rí tlii pittl
dl '11 Krimdil wldtl by ti

nitiimuiniat(l t

orouiflg Co

OouaUe lit)

lytcrcá J:a pivo

iturý n otvédčoný i- -

tpolohnoutl
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